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VERBALE N.40 

 DELLA I^ COMMISSIONE CONSILIARE 

        SEDUTA DEL 11 SETTEMBRE  2025       

 

 
L'anno duemilaventicinque del 11 settembre  alle ore 17.30 convocata nei modi e 

forme di legge   dal Presidente Di Diego Enzo con nota protocollo n. 51039 del 

04-09-2025, si è riunita in seconda convocazione, presso la sala Consiliare 

“Giovanni Falcone-Paolo Borsellino” del Palazzo Municipale, la Prima Commissione 

Consiliare “Sviluppo Economico, Decentramento, Bilancio e Programmazione” per la 

trattazione del seguente ordine del giorno: 

ORDINE 

DEL 

GIORNO 

PROPOSTA 

DI 

DELIBERA 

N. 

DATA SETTORE OGGETTO 

1 44    21/08/2025 FINANZE APPROVAZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO 

RELATIVO L'ESERCIZIO 2024 DEL GRUPPO 

AMMINISTRAZIONE PUBBLICA DEL COMUNE DI 

LANCIANO 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

alle ore 17:55 il Segretario D’Antonio Paolo procede alla verifica della 

presenza dei sotto indicati Consiglieri: 

COMPONENTE ASSENTE PRESENTE 

BENINTENDI PAOLO  X  

DI DIEGO ENZO   X 

D’INTINO GIANLUCA  X  

CICCOCIOPPO CARLO  X 

DI NOLA RICCARDO   X 

TOROSANTUCCI DONATO   X  

ARUFFO RITA TERESA    X  

BENDOTTI DORA ANNA X  

CAPORALE DAVIDE LORIS X  

COTELLESSA PIERO   X 

FURIA SERGIO             X  

MISCIA MARUSCA   X  

VERNA GIACINTO X  

MEMMO PAOLA    X  

LUCIANI GIUSEPPE X  

 

 

Risulta presente anche l’Assessore alle Finanze Avv. Danilo Ranieri.   
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Assume la Presidenza della Commissione il Consigliere Enzo Di Diego e constatato 

il numero legale e verificata la regolare convocazione degli assenti, la seduta 

viene dichiarata aperta alle ore 17:58; 

 

Si passa, quindi, ad esaminare il   punto all’ordine del giorno: 

 

 

ORDINE 

DEL 

GIORNO 

PROPOSTA 

DI 

DELIBERA 

N. 

DATA SETTORE OGGETTO 

1 44    21/08/2025 FINANZE APPROVAZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO 

RELATIVO L'ESERCIZIO 2024 DEL GRUPPO 

AMMINISTRAZIONE PUBBLICA DEL COMUNE DI 

LANCIANO 

 

 

Illustra l’argomento l’Assessore Ranieri. 

 

 

Sentita la relazione, forniti i chiarimenti richiesti e  dopo ampia e 

approfondita discussione,  la Commissione esprime il seguente parere: 

 
COMPONENTE VOTO 

FAVOREVOLE 

VOTO 

CONTRARIO 

SI RISERVANO 

*   

DI DIEGO ENZO  X - - 

D’INTINO GIANLUCA  - - - 

DI NOLA RICCARDO X - - 

CICCOCIOPPO CARLO X - - 

MEMMO PAOLA - - - 

TOROSANTUCCI DONATO - - - 

BENINTENDI PAOLO - - - 

LUCIANI GIUSEPPE - - - 

ARUFFO RITA TERESA    - - - 

CAPORALE DAVIDE LORIS - - - 

COTELLESSA PIERO  - - X 

MISCIA MARUSCA   - - - 

VERNA GIACINTO - - - 

FURIA SERGIO             - - - 

BENDOTTI DORA ANNA - - - 
*Si riservano di approfondire l’argomento per il Consiglio Comunale 
 

 

 

Non essendoci altri interventi né argomenti alle ore 18:05 il Presidente 

dichiara chiusa la seduta. 

  

Letto, confermato e sottoscritto. 

                              

 

      IL PRESIDENTE 1° COMMISSIONE          

          (Enzo Di Diego)   

               

   

 
      IL SEGRETARIO                                                         

      (Paolo D’Antonio)      
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